
danalogic Extend BTE nastavení 
ovládání LED světla

Správná volba pro NHS
UK 10.84 A 7.2024

Akce 
aplikace Zapnuto Vypnuto

V nabíječce
Nabíjení

Plně nabito Nízký stav 
baterie

Na
st

av
en

í o
vl

ád
án

í 
LE

D 
sv

ět
la

Vypnuto      ... ...    ...

Jedno 
bliknutí      ... ...    ...

Nepřetržité 
blikání      ... ...    ...

Akce 
aplikace

Změna 
hlasitosti

Omezení 
hlasitosti Stav programu

DAI 
(přímý 
audio 
vstup)

Režim letadlo

N
as

ta
ve

ní
 o

vl
ád

án
í L

ED
 sv

ět
la

Vypnuto   
Žádné 
světlo

  
Žádné 
světlo

  
Žádné světlo

  
Žádné 
světlo

  
Žádné světlo

Jedno 
bliknutí 1 x při 

stisknutí
1 x při 

dosažení

 Program 1

  Program 2

   Program 3

    Program 4

1 x při stisknutí

 
1 x při 
aktivo-

vání

     ...
1x při aktivaci  

(1 dlouhé bliknutí, 
poté čtyři dvojitá 

bliknutí)

Nepřetržité 
blikání 1 x při 

stisknutí
1 x při 

dosažení

 Program 1

  Program 2

   Program 3

    Program 4

1 x při stisknutí

 
1 x při 
aktivo-

vání

     ...
1x při aktivaci  

(1 dlouhé bliknutí, 
poté čtyři dvojitá 

bliknutí)

Poznámky:
• Upozornění na nízký stav baterie má přednost před všemi ostatními signály.

Pro další podporu naskenujte QR kód nebo navštivte náš portál 
podpory pacientů na adrese: danalogic.co.uk/patient-portal


